
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE settore UFF.TRIBUTI

Numero 29 del 11-12-19
Reg.Gen. 602

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: AFFIDAMENTO  DEL SERVIZIO DI GESTIONE,ACCERTAMENTO

E  RISCOSSIONE DELL'IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLI=
CITA' E DEI DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI DAL
01/01/2020  AL  31/12/2024  - PRESA ATTO DETERMINA

----------------------------------------------------------------------

VISTI gli atti:
- Delibera di Giunta Municipale n.171/2019 avente per oggetto “Affidamento in
concessione del servizio di gestione, accertamento e riscossione dell'imposta comunale
sulla pubblicità e dei diritti sulle pubbliche affissioni - Approvazione atti di gara”;
- Determina a contrarre del Sottoscritto Responsabile n. 26/555 del 05/11/2019, in
qualità RUP ex art. 31 del Codice degli appalti,  nominato con atto di G.M. n. 171/2019;
VISTA la Delibera di C.C.  n. 38 del 31/07/2019 avente per oggetto “Aggiornamento
convenzione per l’adesione alla S.U.A. dell’Unione Montana Potenza Esino Musone”;
DATO ATTO che è stata attribuita alla Centrale Unica di Committenza dell’Unione
Montana Potenza Esino Musone lo svolgimento delle attività di selezione del contraente
nella procedura di gara  in oggetto;
VISTE le seguenti determinazioni del Responsabile servizio C.U.C.:
-n.137/392 del 8/11/2019 riguardante l' approvazione della documentazione di gara;
-n.151/428 del 06/12/2019 di nomina della Commissione giudicatrice;
-n.152/428 del 06/12/2019 avente per oggetto "CUC p/c Comune di Cingoli: gara
telematica a procedura aperta tramite RDO su MePA per l'affidamento del servizio di
gestione, accertamento e riscossione dell'imposta comunale sulla pubblicità e dei diritti
sulle pubbliche affissioni dal 01/01/2020 al 31/12/2024- CIG.
809376308-aggiudicazione";
ACCERTATO CHE, dalle risultante di gara, risulta aggiudicataria la Società
ANDREANI TRIBUTI SRL con sede legale in Via Cluentina n.33/d - 62100 Macerata -
p.IVA 01412920439 ;
PRESO ATTO, altresì, che ai sensi dell'art. 32 del D.Lgs. 50/2016 è stato attivato da
parte della CUC l'iter di verifica dei requisiti di carattere generale e speciale richiesti
per la procedura di gara, dichiarati dalla Società ANDREANI TRIBUTI Srl in sede di
offerta;
VISTO:

il D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii.;
il D. Lgs. n. 267/2000 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti
locali;

ATTESA la propria competenza, reintrando il presente atto tra i compiti di gestione
corrente del servizio;

DETERMINA
1) DI PRENDERE ATTO della determinazione di aggiudicazione definitiva del
Responsabile  C.U.C. dell'Unione Montana Potenza Esino Musone n. 152/429
06/12/2019 avente per oggetto : "CUC p/c Comune di Cingoli: gara telematica a
procedura aperta tramite RDO su MePA per l'affidamento del servizio di gestione,
accertamento e riscossione dell'imposta comunale sulla pubblicità e dei diritti sulle
pubbliche affissioni dal 01/01/2020 al 31/12/2024- CIG. 809376308-aggiudicazione";

DETERMINE TRIBUTI n. 29 del 11-12-2019 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

pubblicata sul sito http://www.umpotenzaesino.it,link Bandi  e  Concorsi/BANDI  DI
GARA
2) DI PRENDERE ATTO che l'aggiudicatario della gara in oggetto è la Società
ANDREANI TRIBUTI SRL con sede legale in Via Cluentina n.33/d - 62100 Macerata -
p.IVA 01412920439 ;
3) CHE i dati economici dell'aggiudicazione sono i seguenti:
- durata del contratto : anni cinque, dal 01.01.2020 al 31.12.2024 e di ulteriori mesi sei
(6) per eventuale proroga;
- importo della concessione per 5 anni : € 137.446,71 oltre ad IVA
- importo della concessione a seguito aggiudicazione: € 136.071,94 oltre ad IVA
- aggio aggiudicazione: 62,37 %
4) DI TRASMETTERE il presente provvedimento:
- al Settore Finanziario in ordine alle proprie competenze;
-al Settore Segreteria per i provvedimenti relativi alla stipula del contratto per la
concessione in oggetto;
5)DI PUBBLICARE sul sito istituzionale del Comune di Cingoli, link Avvisi e
Segnalazioni, l'esito di gara.
                                                                                         Il Responsabile del Settore
                                                                                                  Anna Brasca

DETERMINE TRIBUTI n. 29 del 11-12-2019 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
 IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE TRIBUTI n. 29 del 11-12-2019 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI


